



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2001 r.

Druk nr 772 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 28 lipca 2001 r.
ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego**

Marszałek Senatu dnia 1 sierpnia 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 7 sierpnia 2001 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Kazimierz Kleina

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 28 lipca 2001 r. ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2 w pkt 6 skreśla się wyraz "organów";
- 2) w art. 16 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 - "1) z punktów sprzedaży znaków opłaty skarbowej i urzędowych blankietów wekslowych:
 - a) jeśli punkt jest zlokalizowany w budynku urzędu gminy – na rachunek budżetu tej gminy,
 - b) z pozostałych punktów – na rachunek budżetu gminy, na obszarze której jest ten punkt,";
- 3) w art. 22 w ust. 2 użyty dwukrotnie wyraz "lg" zastępuje się wyrazem "l" oraz wyraz "lg_i" zastępuje się wyrazem "l_i";
- 4) w art. 33 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy "w terminie do 25 dnia miesiąca poprzedzającego comiesięczną wypłatę wynagrodzeń, z tym, że rata za marzec wynosi 2/13 ogólnej kwoty" zastępuje się wyrazami "do 25 dnia każdego miesiąca z tym, że rata wypłacana w lutym wynosi 2/13 ogólnej kwoty";

- 5) w art. 48 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
"3. Przepisy ust. 1 nie naruszają zasad przekazywania środków finansowych pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi określonych w odrębnych przepisach";
- 6) skreśla się art. 52;
- 7) w art. 84 w ust. 3 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy "przy czym wpłata w 2002 r. wynosi 10 %, a w 2003 r. 15 % wpływów.";
- 8) w art. 96 skreśla się pkt 2 oraz dwukropek i oznaczenie pkt 1.

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
